
Fra: Sverre A. Stakkestad <sverre@gmk.as>
Sendt: tirsdag 28. november 2017 11.47
Til: Postmottak Meland
Emne: Takk til de som rydder / er dere med ?
Vedlegg: Takk for at du rydder ny oppdatert.pdf; BOSSFRI A3 tett i pappen.pdf

Viktighet: Høy

Kategorier: Gul kategori

Hei Øyvind

Får dere sett på saken under i løpet av dagen, eller uken er det glimrende.

Om du ikke er rette til denne, så send den gjerne videre til en som kan være med på nåke☺

Også denne høsten har det vært ryddet i regi av Naturvernforbundet i Hordaland. Det er søppel å finne enten vi er i Øygarden, Herdla, Eksingedalen eller i Bergen både på land, langs alle veier, rundt alle bensinstasjoner og ballbinger og selvsagt eller dessverre også i sjøkanten.

Vi skal derfor ha en «takke for at du rydder» takkeplakat på vår nettside samt en som kan printes ut og henges opp på kjøpesentre, kommunehus, ferjekaier osv over hele fylket.

Den vil i tillegg til å takke de som rydder vil inspirere flere til å være med, samt andre til ikke å kaste søppel med plakater som «bossfri» også den vedlagt.

Nylig så var en stor gjeng samlet på Herdla for å rydde øyene «utenfor», eller kanskje var det innenfor Herdla, der fant vi mye, så det er viktig å rydde året rundt.

<https://www.bt.no/nyheter/lokalt/i/odEmB/Fant-over-700-kilo-plast-pa-en-helg>

<https://www.av-avis.no/nyheter/i/5APez/Samlet-et-halvt-tonn-med-plast>

Til våren blir det nye ryddeaksjoner og vi trenger mange flere til å være med.

Jeg håper også din kommune blir med på plakaten vedlagt.

Hadde dere kunne støttet dette viktige arbeidet med 9.900 hadde det vært flott!

Eller hva kan du eventuelt være med på _____? 5.900 eller 3.900 er jo også mye bedre enn null ☺

Vi håper å få med flere bedrifter/kommuner for å takke alle de frivillige i Naturvernforbudnet og andre som bruker helg etter helg på å rydde etter andre.

Det er svært viktig å ta vare på havet og resursene der for generasjonene som kommer etter oss.

Tenk at det kastes plast som dekker 8 fotballbaner **pr sekund! på havet**, så det er viktig med fokus på dette og at det jobbes med å få politikere til å ta saken på alvor og gjøre noe som monner i årene som kommer.

Her er min «hobby» for tiden: <https://www.nrk.no/hordaland/slik-ser-det-ut-pa-bunnen-av-vagen--na-vil-miljovernere-femdoble-panten-1.13760701>

Hva tror du panten må være for at færre kaster flasker i grøftekanten eller på sjøen?

Håper på positivt tilbakemelding i løpet av uken/ eller så snart dere får sett på saken, bedre med ja 11 desember enn nei i dag😊

Bare slå på tråden om du lure på nåke.
Ha ein fine dag.
Mvh Sverre A. Stakkestad

Mvh.

Sverre Andreas Stakkestad

Tlf/mob: **55 10 10 97**/986 13 101

E-post: sverre@gmk.as



Tenk på miljøet før du skriver ut denne eposten